UBND XÃ CỔ DŨNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

THÔNG BÁO

Về việc cấp phát tiền trợ cấp tháng 01 và tháng 02 năm 2022

đối tượng người có công

 Ngày mai,  22 tháng 01  năm 2022, UBND xã Cổ Dũng cấp phát tiền

trợ cấp tháng  01, tháng 02 và quà tết  năm 2022 đến các ông bà thuộc đối

tượng sau:

 - Là thân nhân liệt sĩ hưởng trợ cấp hàng tháng;

 - Thương binh, bệnh binh;

 - Người hoạt động kháng chiến nhiễm chất độc hóa học;

 - Người thờ cúng Liệt sỹ.

 Thời gian cấp phát là 1 ngày,  Cụ thể như sau:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30  đến 11h, cấp phát các đối tượng:

-  Thân nhân liệt sĩ hưởng trợ cấp hàng tháng;

 - Thương binh, bệnh binh

- Buổi chiều từ 14h đến 17h, cấp phát các đối tượng:

- Người hoạt động kháng chiến nhiễm chất độc hóa học;

- Người hưởng theo quyết định 142

- Người thờ cúng Liệt sỹ.

Địa điểm cấp phát: Tại hội trường đội 5, thôn Giữa,  xã Cổ Dũng

Do ảnh hưởng của đại dịch Cô vít 19, đề nghị các ông , bà khi đi lĩnh tiền phải đeo

khẩu trang , giữ khoảng cách theo quy định.

 Vậy UBND xã  thông báo, mời các ông bà thuộc diện thông báo trên,

liên hệ nhận tiền theo thời gian và địa điểm quy định./.

Thông báo:

- Chiều: 21/01/2022

- Sáng : 22/01/2022

Cổ Dũng, ngày 20 tháng 01  năm 2022

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Danh Mậu

		2022-01-21T14:29:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CỔ DŨNG<codung.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-21T14:30:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CỔ DŨNG<codung.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!